
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 01.04.2015 nr LVK-O-0210

Loa andmine avalike pakendikonteinerite 
ümbruse koristamise ja ohtlike jäätmete 
kogumispunktide haldamise riigihangete 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked:
1.1. avalike pakendikonteinerite ümbruse koristamine aastatel 2016-2018;
1.2. ohtlike jäätmete kogumispunktide haldamine aastatel 2016-2018.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 31.03.2015 istungi protokoll nr   24

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine avalike 

pakendikonteinerite ümbruse koristamise ja ohtlike jäätmete 
kogumispunktide haldamise riigihangete korraldamiseks" juurde

Eelnõuga taotleb linnavalitsus luba korraldada riigihanked avalike pakendikonteinerite ümbruse 
koristamiseks ja ohtlike jäätmete kogumispunktide haldamiseks aastatel 2016-2018.

Pakendikonteinerite ümbrusi on koristatud alates 2013. aastast avatud hankemenetluste 
tulemusena sõlmitud kolmeaastase kestvusega lepingu alusel. Hindamise kriteeriumiks on olnud 
madalaim hind.

Pakendikonteinerite ümbruse koristamine toimub kaks korda nädalas - esmaspäeviti ja reedeti. 
Reeglina on koristatud kümnes asukohas, mida saab jooksvalt vastavalt vajadusele muuta. 
Koristaja paigaldab võimalusel konteinerite ümbrusesse asetatud pakendid ja vanapaberi kohapeal 
vastavasse konteinerisse. Riknenud materjali (näiteks märg paber), konteineritesse mittesobivad 
jäätmed (sh olmejäätmed, ohtlikud jäätmed ja ka mitteriknenud pakendi- ja paberijäätmed), mida 
konteineritesse kohapeal paigutama ei mahu, annab töövõtja eraldi liigiti üle vastavat luba omavale 
ettevõttele või käitleb ise nõuetekohaselt. Konteinerite ümbruses oleva konteineriga seotud 
väiksema prahi, klaasikillud jms pühib koristaja kokku ja teisaldab.

Perioodil 2013-2015 osutab teenust Kemmerling OÜ, lepingu maksumuseks on 20 217,60 eurot 
(6739,20 eurot aastas, sh käibemaks).
Perioodiks 2016-2018 kavandatakse teenuse mahu kasvu, et tellida iganädalased koristused mitte 
kümnes kogumispunktis, vaid vähemalt kahekümnes kohas. Teenuse mahu suurendamise vajadus 
tuleneb asjaolust, et linnas on kasvanud avalike pakendikogumispunktide arv, 2015. aasta suvel 
lisab  täiendavad konteinerid Pakendiringlus.

Ohtlike jäätmete kogumispunktide haldamine on toimunud kolmeaastaste avatud 
hankemenetluste tulemusena sõlmitud lepingute alusel. Leping hõlmab 12 bensiinijaamas asuva 
ohtlike jäätmete kogumispunkti haldamist.

Perioodil 2013-2015 haldas kogumispunkte AS Ragn-Sells. Pakkumuste hindamise kriteeriumiks 
oli madalaim hind. Kolmeaastase lepingu kogumaksumus oli 17 144,71 eurot.


